
 

За существенный вклад в подготовку и проведение выборов на 

территории муниципального образования Гулькевичский район, обеспечение 

безупречного соблюдения избирательного законодательства, в связи с 

празднованием 30-летия избирательной системы Краснодарского края, в 

соответствии с постановлением администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении положений о 

Почетной грамоте администрации муниципального образования Гулькевичский 

район, Благодарственном письме администрации муниципального образования 

Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава муниципального 

образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации муниципаль-

ного образования Гулькевичский район: 

   

Агееву  

Ирину Викторовну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-23; 

   

Глухову 

Людмилу Петровну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-33; 

   

Гура 

Марину Вячеславовну 

- 

 

председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-38; 

   

Жукову 

Любовь Александровну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-10; 

   

Зейбель 

Александру Николаевну 

- секретаря участковой избирательной комис-           

сии № 11-27; 

   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 12.12.2024  № 2097  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

Зозулину 

Ольгу Владимировну 

- заместителя председателя участковой избира-

тельной комиссии № 11-68; 

   

Калмыкову 

Людмилу Петровну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-03; 

   

Кеслер 

Ирину Александровну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-16; 

   

Климову 

Анжелу Джоновну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-30; 

   

Колонтаевскую 

Светлану Ивановну 

- заместителя председателя участковой избира-

тельной комиссии № 11-19; 

   

Костыря  

Елену Григорьевну 

- члена участковой избирательной комис-                 

сии № 11-55; 

   

Куницкую 

Людмилу Николаевну 

- члена участковой избирательной комис-                

сии № 11-45; 

   

Матвиенко 

Татьяну Анатольевну 

- заместителя председателя участковой избира-

тельной комиссии № 11-46; 

   

Машковскую 

Алену Юрьевну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-35; 

   

Мелихову 

Татьяну Анатольевну 

- заместителя председателя участковой избира-

тельной комиссии № 11-50; 

   

Набоко 

Елену Николаевну 

- секретаря участковой избирательной комис-           

сии № 11-61; 

   

Наконечную 

Ольгу Александровну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-42; 

   

Никифорову 

Надежду Петровну 

- заместителя председателя участковой избира-

тельной комиссии № 11-28; 

   

Пашкову 

Елену Александровну 

- секретаря участковой избирательной комиссии 

№ 11-22; 

   

Персидскую  

Людмилу Николаевну 

- члена участковой избирательной комис-                

сии № 11-36; 

   



 3 

Петренко 

Светлану Александровну 

- секретаря участковой избирательной комис-            

сии № 11-58; 

   

Петренко 

Татьяну Александровну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-17; 

   

Покрееву 

Юлию Владимировну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-13; 

   

Росохай 

Надежду Николаевну 

- члена участковой избирательной комис-          

сии № 11-51; 

   

Семенову 

Софью Геннадьевну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-64; 

   

Сирдюк 

Инну Михайловну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-63; 

   

Сорокину 

Татьяну Николаевну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-52; 

   

Ткаченко 

Анну Витальевну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-19; 

   

Фомиченко 

Екатерину Геннадиевну 

- председателя участковой избирательной комис-

сии № 11-59. 

   

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со                

СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский              

район (Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на        

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район                   А.А. Шишикин 



 4 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от _________________ № __________ 

«О награждении Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования Гулькевичский район» 

 

 

Проект внесен: 

Отделом  контроля, взаимодействия с 

поселениями и общественными        

организациями  

Начальник отдела С.В. Дубниченко 

  

Составитель проекта: 

Ведущий специалист отдела контроля, 

взаимодействия с поселениями и 

общественными организациями Т.Н. Ивахненко 

  

Проект согласован:  

Первый заместитель главы 

муниципального образования 

Гулькевичский район по О.Г. Кливцова 

  

Начальник юридического отдела 

управления делами    Т.А. Савельева  

  

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами С.Ф. Шестирко 

 

Управляющий делами О.А. Батталова  
 

 


